



# Flisebutikken ApS

Bødkervej 11, 4300 Holbæk

CVR-nr. 20 79 51 31

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Jørgen Fischlein  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Flisebutikken ApS  
Bødkervej 11  
4300 Holbæk

Telefon: 59 44 88 06

Telefax: 59 44 88 07

Hjemmeside: [www.flisebutikken.dk](http://www.flisebutikken.dk)

CVR-nr.: 20 79 51 31

Stiftet: 3. februar 1998

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

### Direktion

Jørgen Fischlein

### Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af specialbutik med salg af fliser samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.305 t.kr. mod 1.484 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.304.814</b>	<b>1.484</b>
1 Personaleomkostninger	-789.254	-726
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.004	-151
<b>Driftsresultat</b>	<b>343.556</b>	<b>607</b>
Andre finansielle indtægter	14.925	10
Øvrige finansielle omkostninger	-84.076	-114
<b>Resultat før skat</b>	<b>274.405</b>	<b>503</b>
2 Skat af årets resultat	-64.040	-121
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>210.365</b>	<b>382</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>210.365</b>	<b>382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	210.365	382
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.365</b>	<b>382</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	679.123	694
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.045	346
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>918.168</u>	<u>1.040</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.000	35
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>953.168</u></b>	<b><u>1.075</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.194.127	1.202
Varebeholdninger i alt	<u>1.194.127</u>	<u>1.202</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.023.558	642
Andre tilgodehavender	65.600	66
Periodeafgrænsningsposter	50.781	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.139.939</u>	<u>708</u>
Likvide beholdninger	3.855	2
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.337.921</u></b>	<b><u>1.912</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.291.089</u></b>	<b><u>2.987</u></b>

## Balance 31. december

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Reserve for opskrivninger	416.405	416
7 Overført resultat	223.615	13
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>765.020</b>	<b>554</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.299	17
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.299</b>	<b>17</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	119.446	144
9 Gæld til pengeinstitutter	190.098	227
Langfristede gældsforpligtelser i alt	309.544	371
Gældsforpligtelser	181.600	294
Gæld til pengeinstitutter	471.273	364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.008.669	821
Selskabsskat	63.536	108
Anden gæld	474.148	458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.199.226	2.045
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.508.770</b>	<b>2.416</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.291.089</b>	<b>2.987</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	660.168	613
Pensioner	65.785	47
Andre omkostninger til social sikring	34.914	33
Personaleomkostninger i øvrigt	28.387	33
	<u>789.254</u>	<u>726</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	63.536	108
Årets regulering af udskudt skat	504	13
	<u>64.040</u>	<u>121</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>756.854</u>	<u>757</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>756.854</u>	<u>757</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	<u>533.856</u>	<u>534</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u>533.856</u>	<u>534</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-597.175	-583
Årets af-/nedskrivninger	-14.412	-14
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-611.587</u>	<u>-597</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>679.123</u>	<u>694</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>720.000</u>	<u>720.000</u>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.209.835	1.054
Tilgang i årets løb	50.344	169
Afgang i årets løb	0	-13
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.260.179</b>	<b>1.210</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-863.542	-735
Årets af-/nedskrivninger	-157.592	-142
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	13
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.021.134</b>	<b>-864</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>239.045</b>	<b>346</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	416.405	416
	<b>416.405</b>	<b>416</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	13.250	-369
Årets overførte overskud eller underskud	210.365	382
	<b>223.615</b>	<b>13</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	143.046	167
Heraf forfalder inden for 1 år	-23.600	-23
	<b>119.446</b>	<b>144</b>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>9. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	348.098	498
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-158.000</u>	<u>-271</u>
	<u><b>190.098</b></u>	<u><b>227</b></u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 143 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 679 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 819 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.194 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.024 t.kr.
Driftsmidler	239 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 92 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 299 t.kr.
